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Andreas Kangur 

Justiitsministeerium 
 

Teie 23.10.2025 nr 9-2/8588-1 

 
Meie 04.11.2025 nr 1-15/25/20333-2 

 

Juriidiliste isikute väärteokaristused 

Austatud Andreas Kangur 

 
Keskkonnaameti poolt palun võtta ühendust intervjuu läbiviimiseks järgnevate ametnikega: 
 

1) Peainspektor Erik Parts (erik.parts@keskkonnaamet.ee) 
2) Peainspektor Kristi Leemet (kristi.leemet@keskkonnaamet.ee) 

3) Peainspektor Liivi Plumer (liivi.plumer@keskkonnaamet.ee) 
4) Peainspektor Piret Reinsalu (piret.reinsalu@keskkonnaamet.ee) 
5) Peainspektor Ivo Kask (ivo.kask@keskkonnaamet.ee)  

6) Uurija Kairi Laak-Randoja (kairi.laak-randoja@keskkonnaamet.ee)  
7) Vanemuurija Karin Asi (karin.asi@keskkonnaamet.ee)  

 
 
Lugupidamisega 

 
 

(allkirjastatud digitaalselt) 
Allar Leppind 
juhataja 

järelevalve arendusbüroo 
strateegia- ja analüüsiosakond 

 
 
 

 
5662 7634 
allar.leppind@keskkonnaamet.ee 
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